KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren B - 100 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

604130 04.11.2023

SG Starkenberg/Kleinréda
PreiRer, Thomas
Markowski, Bernd

Gollnitz, Reinhard

JunghannB3, Jochen

Uhrzeit

09:00 Uhr

Heim

SG Starkenberg/Kleinréda

Kegel
411
355
337

452

Gast

SSV Traktor Nébdenitz

Kegel
385
347
394
398

Ergebnis Spielbericht

1555 : 1524

SSV Traktor N6bdenitz
Ketscher, Gisela

Wolter, Karl-Heinz
Pohle, Rudiger

Riiger, Jiirgen
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